
 

 

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม ่

ท่ี  6/2567 
เรื่อง  แต่งตั้งประธานกรรมการ ในคณะกรรมการจรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัย (ก.จ.ม.) 

----------------------------- 
 
 ด้วยประธานคณะกรรมการจรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัย (ก.จ.ม.) ที ่แต่งตั ้งจากกรรมการ 
สภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิจะครบวาระการดำรงตำแหน่งสองปี ในวันที่ 4 มีนาคม 2567 
 ดังนั ้น เพื ่อให ้เป็นไปตามข้อบังคับสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย จรรยาบรรณ 
ของบุคลากรมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2555 ในส่วนที่เกี่ยวข้องกับการแต่งตั้งประธานกรรมการ ในคณะกรรมการ
จรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัย (ก.จ.ม.) 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547  
และข้อบังคับสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย จรรยาบรรณของบุคลากรมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2555 
ข้อ 15 (1) สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุมครั้งที่  3/2567 เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2567  
จึงแต่งตั้ง “ประธานกรรมการ ในคณะกรรมการจรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัย (ก.จ.ม.)” ดังนี้ 
 
 นายทินกร  นำบุญจิตต์  ปฏิบัติหน้าท่ีกรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ 
      เป็น ประธานกรรมการ 
  
 ทั ้งนี ้ ต ั ้งแต่วันที ่ 5 มีนาคม 2567 เป็นต้นไป โดยมีวาระอยู ่ในตำแหน่งคราวละสองปี  
ซึ่งจะครบวาระการดำรงตำแหน่งในวันที่ 4 มีนาคม 2569 
 

สั่ง  ณ  วันที่  1  มีนาคม  พ.ศ.  2567 
 

                          สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์                                                        
(นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 

นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม ่
 


